団員保護者各位
平成 26 年 3 月 8 日（土）

鴻巣パンジーテニススポーツ少年団

母集団長 大嶋 美香

平成平成平成平成 26262626 年度年度年度年度    鴻巣鴻巣鴻巣鴻巣パンジーテニススポーツパンジーテニススポーツパンジーテニススポーツパンジーテニススポーツ少年団少年団少年団少年団

開部式開部式開部式開部式・・・・春季大会春季大会春季大会春季大会

立春の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。平素は、鴻巣パンジーテニススポ

ーツ少年団の活動にご協力頂きありがとうございます。

さて、今年も下記の通り、開部式・春季大会が開催されますので、ご案内致します。

記

日 時  平成 26 年 4 月 13 日（土）9 時～16 時頃まで（※予備日はありません）

場 所  天神テニスコート

参加費  昼食代として一人 500 円

     参加・不参加にかかわらず、3 月 15 日か 16 日に母集団まで（参加の方は代金を添え

て）下の出欠票を提出して下さい。

服 装  帽子、ユニフォーム

持ち物  飲み物、タオル、レジャーシート（あれば、ピクニックテーブルなど）

※駐車場に限りがありますので、お近くの方は自転車等でお越しください。お車の方も 1 家族 1 台でお

願いします。

※開部開部開部開部にあたりにあたりにあたりにあたり、、、、保護者保護者保護者保護者のののの方方方方ににににももももおおおお話話話話がありますのでがありますのでがありますのでがありますので、、、、必必必必ずずずず参加参加参加参加してしてしてして下下下下さいさいさいさい。。。。

切り取り
開部式・春季大会（4/13）申し込み

団員氏名

参加する・参加できない（どちらかに○をつけてください）

☆昼食の申し込み  大人   名

子供   名   計 500 円×   名＝     円

 ※3 月 15 日または 16 日に、代金を添えてご提出下さい。(母集団まで)

通常練習時間のお知らせ

4 月から１０月は、日曜日の練習時間が

１４１４１４１４：：：：００００００００～～～～１６１６１６１６：：：：２０２０２０２０ になります